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Tuja Szmaragd poj. 1,5l --- 2
letni

Cena 13,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 895

Opis produktu
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Tuja Szmaragd (Thuja occidentalis) wyróżnia się pokrojem o początkowo
wąskostożkowej lub kolumnowej koronie, która z czasem przybiera

cylindryczny kształt. Pień drzewa może osiągać imponujące rozmiary do 8-10
metrów wysokości, a także 2-2,5 metra szerokości. Łuskowate liście o

zimnozielonym odcieniu są delikatnie zaostrzone na końcach i opatrzone
wypukłym gruczołkiem żywicznym, zaś wąsko jajowate szyszki wyrastają na

krótkich rozgałęzieniach i przyjmują wymiary 8-12 cm. Roślina chętnie
wykorzystywana jest jako drzewo ozdobne, ze względu na możliwość

formowania. Bardzo często stosowana do tworzenia zielonych żywopłotów oraz
szpalerów. Roślina jest wytrzymała na mrozy.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są
wyłącznie w I gatunku a określone gatunki posiadają

paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo
rozwijający się system korzeniowy, na zdjęciach

poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które
wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnic

od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkółkarski
pochodzi głownie z naszej szkółki rodzinnej.
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Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w
kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przełamania

podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w
celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i
wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej

gdyż nie przechodzą procesu księgowania.
Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w
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ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość
realizacji zleceń z powodu przedsprzedaży, złych

warunków pogodowych. 
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